تو رسول اللہ ﷺ بے روک و ٹوک آندھی سے بھی زیادہ سخی ہوتے۔

(بخاری کتاب بدء الوحي كيف كان بدء الوحي الي رسول الله ﷺ حديث: 6)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 15 اگست 2012ء 26 رمضان 1433 ہجری 15 ظہور 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 190

حضور انور کا درس القرآن

وخطبہ عید الفطر

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 19 اگست 2012ء کو رمضان کا اختتامی درس القرآن ارشاد فرمائیں گے۔ اس درس القرآن کیلئے ایم ٹی اے انٹرنیشنل کی خصوصی نشریات پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر 4:30 بجے تا 7:00 بجے شام ہوں گی۔